和歌山市中央卸売市場総合食品センター事業者の募集参加資格確認申請書

令和 年  月  日

（    年）

和歌山市長 尾 花 正 啓 様

住所又は所在地

氏名又は名称

及び代表者氏名         ○印

令和６年１２月１３日付け和歌山市中央卸売市場総合食品センター事業者の募集に際し資格等

確認されたく、和歌山市中央卸売市場総合食品センター事業者の募集に関する実施要項に基づく

書類を添えて、次の業務を営む者（□にチェックをしたもの）として申請します。

（１）市場機

能の充実に資

する業務を営

む者

① 食料品等（野菜・果実・生鮮水産物及びこれらの加工品を除く）を

主たる取扱品目として卸売を行う者
□

② 市場の取扱品目の保管、貯蔵、運搬等を行う者 □

③ 総合食品センター事業者が加工し、又は調製した物品の卸売業 □

（２）市場の

利用者に便益

を提供する業

務を営む者

① 理容業 □

② 金融業(預金保険法(昭和 46 年法律第 34 号)第 2 条第 1 項及び農水産

業協同組合貯金保険法(昭和 48 年法律第 53 号)に規定する者が営むもの

に限る。)

□

③ 日用品販売業 □

④ 雑貨品販売業 □

⑤ 車両、備品等の修理又は販売業 □